
53,393

127

18

15,203

25

181

2,072

14,596

1,308

2,464

2,406

1,876

915

2,919

1,591

428

1,904

4,146

325

889

18,292

104

18

14,322

22

88

1,346

171

925

52

367

2

10

39

423

11

－

－

118

274

27,017

2

－

877

3

92

726

14,400

354

2,410

1,828

1,662

893

2,272

1,060

－

54

51

164

169

2,372

4

－

4

－

1

－

20

1

1

211

46

4

100

9

－

281

1,491

4

195

2,203

－

－

－

－

－

－

－

28

1

－

166

1

44

－

411

951

574

25

2

17

17

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,492

－

－

－

－

－

－

5

－

－

－

－

7

464

99

6

618

2,030

14

249

1,141,554,212

2,536,729

377,621

324,319,573

588,836

3,401,146

42,396,226

302,317,694

30,422,116

48,667,016

60,007,163

46,039,039

19,807,107

66,849,222

33,524,514

9,567,679

39,613,087

87,846,432

6,536,032

16,736,980

388,239,718

1,970,952

377,621

302,986,298

536,996

1,543,017

27,819,681

4,146,319

21,511,080

1,000,326

9,483,055

96,180

397,895

965,470

8,322,082

241,320

－

－

2,286,406

4,555,020

579,177,091

27,005

－

21,247,615

51,840

1,840,849

14,576,545

297,764,351

8,166,346

47,644,910

45,457,720

40,685,620

19,136,802

52,408,255

22,199,221

－

1,078,155

796,845

3,191,938

2,903,074

52,436,023

79,833

－

85,660

－

17,280

－

288,524

28,070

3,600

5,066,388

1,100,234

109,920

2,777,345

153,720

－

4,839,086

33,834,815

82,688

3,968,860

52,798,064

－

－

－

－

－

－

－

716,620

18,180

－

4,157,005

25,410

1,066,376

－

9,150,379

23,772,811

13,276,933

565,090

49,260

458,939

458,939

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

68,444,377

－

－

－

－

－

－

118,500

－

－

－

－

137,080

9,631,776

2,849,491

175,980

9,923,035

39,937,839

409,910

5,260,766

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年 2月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國107年 4月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


